UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về tình hình tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm 2023

tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Thông báo số 139/TB-STC ngày 04/7/2023 của Sở Tài chính tỉnh

Lạng Sơn về địa điểm, thời gian, phân công công chức tiếp nhận Phiếu đăng ký dự

tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2023 tại Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn.

Sở Tài chính thông báo về tình hình tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công

chức vào Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn tính đến hết ngày 04/8/2023, như sau:

STT Tên phòng Vị trí việc làm Ngành đào tạo
Số phiếu đã

tiếp nhận

1
Tài chính Đầu tư Công tác Quản lý Vốn

đầu tư

Kinh tế đầu tư, Kinh tế xây dựng,

Luật.
19

2
Quản lý Ngân

sách

Quản lý Ngân sách

Nhà nước

Kinh tế, Tài chính – Ngân hàng,

Luật
20

3
Tài chính Hành

chính sự nghiệp

Quản lý Tài chính

Hành chính sự nghiệp

Kinh tế, Tài chính – Ngân hàng,

Kiểm toán
10

4

Quản lý Giá,

Công sản và

Doanh nghiệp

Quản lý giá và thẩm

định giá

Tài chính – Ngân hàng, Quản lý

đất đai, Luật 25

 Tổng số phiếu đã tiếp nhận: 74 (Chi tiết theo biểu tổng hợp kèm theo).

Sở Tài chính thông báo rộng rãi đến các cá nhân, cơ quan, tổ chức có liên

quan được biết./.

 TL. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Lãnh đạo STC;

- Các phòng CM, Văn phòng, Thanh tra sở;

- Trang TTĐT STC;

- Niêm yết tại STC;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Trọng Hưng

		2023-08-04T17:13:22+0700

		2023-08-04T17:16:09+0700

		2023-08-04T17:16:09+0700

		2023-08-04T17:16:09+0700